
SBA NEW JERSEY DISTRICT OFFICE STAFF DIRECTORY 

 
 

NAME  TITLE  TELEPHONE  EMAIL ADDRESS 
EXECUTIVE DIRECTION       
Alfred J. Titone  District Director  973‐645‐3680  alfred.titone@sba.gov 
John N. Villios  District Counsel  973‐645‐2481  john.villios@sba.gov 
Harry D. Menta  Public Affairs Officer  973‐645‐6064  harry.menta@sba.gov 
Cathy Priester  Administrative Officer  973‐645‐6494  cathy.priester@sba.gov 
CAPITAL ACCESS/LENDER RELATIONS       
William C. Boone  Assistant District Director  973‐645‐2179  william.boone@sba.gov 
Claudia Yarborough   Lender Relations Specialist  973‐645‐3572  claudia.yarborough@sba.gov 
Barbara A. Sturdivant  Program Support Assistant  973‐645‐6160  barbara.sturdivant@sba.gov 
MARKETING & OUTREACH       
Onica E. Browne  Business Development Specialist  973‐645‐3582  onica.brown@sba.gov 
Edward A. Haddock  Business Development Specialist  973‐645‐3968  edward.haddock@sba.gov 
Richard M. Pettorossi  Business Development Specialist  973‐645‐2192  richard.pettorossi@sba.gov 
Ursula M. Sanders  Program Support Assistant  973‐645‐2530  ursula.sanders@sba.gov  
8(a) BUSINESS DEVELOPMENT       
Richard G. Zilg    Assistant District Director  973‐645‐2531  richard.zilg@sba.gov 
Sanford Gerber  Business Development Specialist  973‐645‐3729  sanford.gerber@sba.gov 
Rosa M. Rodriguez  Business Development Specialist  973‐645‐6249  rosa.rodriguez@sba.gov 
Joe Ann Shaeffers    Business Development Specialist  973‐645‐4651  joeann.shaeffers@sba.gov 


